
Id: A3DA481C-6D2F-4897-A1E5-F0BB4733E2D5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/363/2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gołuchów na lata 2017-2020 z perspektywą 

na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 89 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art.18 ust.1 w zw. z art. 17 ust.1 

i ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 799 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Ochrony Środowiska dla Gminy Gołuchów na lata 2017 - 

2020 z perspektywą na lata 2021 - 2024 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący Rady 

                                                                                                                  /-/ Jan Sobczak 


